
РЕШЕНИЕ 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 
КЮСТЕНДИЛ 

№4 
08 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: сключване на граждански договор със специалист-експерт към 
ОИК и специалист –технически сътрудник към ОИК. 

 На основание , чл.85, ал.1, чл.87, ал.1 и чл.88, ал.1 от ИК и Решение № 1546-
МИ/27.08.2015 г. на ЦИК  Общинска избирателна комисия – Кюстендил  

РЕШИ:  

Възлага на председателя на Общинска избирателна комисия - Кюстендил да 
предприеме необходимите действия за сключване на граждански договори със 
специалисти към Общинска избирателна комисия - Кюстендил за подпомагане 
дейността на ОИК- Кюстендил за периода от назначаване на ОИК - Кюстендил до 7 дни 
от обявяване на изборните резултати, а именно:  

- Ален Иванов Асенов – специалист - експерт с месечно възнаграждение  610,00 лв.  
- Зоя Драганова Тренева  - специалист-технически сътрудник с месечно 
възнаграждение 380,00 лв.  
- Мария Димитрова Табакова - специалист-технически сътрудник с месечно 
възнаграждение 380,00 лв.  
- Розалия Йорданова Чобанова - специалист-технически сътрудник с месечно 
възнаграждение 380,00 лв.  

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Общинска избирателна 
комисия – Кюстендил. 

Председател:    /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар:      /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 


